

# **Bay-Invest Holding ApS**

**c/o Theis Alexander Langhoff Meyer, Amagerbrogade 92, 1. 6, 2300 København S**

**CVR-nr. 42 29 87 27**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Theis Alexander Langhoff Meyer**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bay-Invest Holding ApS  
c/o Theis Alexander Langhoff Meyer  
Amagerbrogade 92, 1. 6  
2300 København S

CVR-nr.: 42 29 87 27  
Stiftet: 13. april 2021  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Theis Alexander Langhoff Meyer

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod -280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet har hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital reetableres gennem positiv drift og at selskabets hovedanpartshaver vil tilføre den nødvendige driftskapital, således at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser. Selskabet har ingen gældsforpligtelser overfor 3. mand, men alene gæld til anpartshaveren.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	13/4 - 31/12 2021 kr.
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-280.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>0</b>	<b>-280.000</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>-280.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	0	-280.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>0</b>	<b>-280.000</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-280.000	-280.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-240.000</b>	<b>-240.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	240.000	240.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.000	240.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>240.000</b>	<b>240.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**1 Kapitaltab**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-280.000	-240.000
	<b>40.000</b>	<b>-280.000</b>	<b>-240.000</b>

## Noter

---

### 1. **Kapitaltab**

Selskabet har hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital reetableres gennem positiv drift og at selskabets hovedanpartshaver vil tilføre den nødvendige driftskapital, således at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser. Selskabet har ingen gældsforpligtelser overfor 3. mand, men alene gæld til anpartshaveren.
